
2024年5月31日  

 

会員の皆さまへ  

 

株式会社日新ウエルネス 

代表取締役社長 竹口仁 

 

 

「A-1EXPRESS淵野辺店」閉店のお知らせ 

 

拝啓 会員の皆さまにおかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素は、A-1EXPRESS淵野辺店をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

 

さて、A-1EXPRESS淵野辺店は、開業から多くの会員の皆さまのご愛顧に支えら

れ営業してまいりました。 

しかしながら、2020年3月以降新型コロナウイルス感染症の拡大の影響を受け、

厳しい経営状態が続いており、さまざまな経営努力を重ねてまいりましたが、 

残念ながらA-1EXPRESS淵野辺店のこれ以上の営業継続は困難であると判断し、

2024年8月31日(土)をもちまして、営業を終了させていただくこととなりました。 

 

会員の皆さまには、これまでのご厚情に心から感謝申し上げますとともに、 

多大なご不便とご迷惑をお掛けいたしますこと、深くお詫び申し上げます。 

尚、営業最終日まで、皆さまに快適な利用環境をご提供し、皆さまの健康づく

りのサポートをさせていただくべく、スタッフ一同全力で努める所存でござい 

ますので、最後まで当クラブをご愛顧いただけますよう何卒よろしくお願い申し

上げます。 

 

敬具 

 

 

 

 

 

 



記 

 
■最終営業日について      

2024 年 8 月 31 日（土） 17 時まで 

 

■退会について 

退会のお手続は必要ございません。2024 年 8 月末日をもちまして自動退会となります。 

 

■店舗移籍について 

ご希望のお客様は近隣の玉川学園前店に現在と同じコース料金にて移籍が可能です。下記

の受付期間内に、当店舗ホームページのお問合せフォームにてご連絡ください。玉川学園前

店以外の他の店舗への移籍を希望の方もお問合せフォームにてご相談ください。 

 

■移籍受付期間 

2024 年 8 月 1日～2024 年 8 月 31 日 

 

■移籍特典 

上記期間に移籍お手続きをしていただいた場合、移籍当月・翌月の 2ヵ月分会費を無料とさ

せていただきます。 

 

■契約ロッカー内お荷物について 

最終営業日までに、順次お荷物をお持ち帰りください。 

 

 

ご案内に関するお問合せは、A-1EXPRESS 淵野辺店までお願い申し上げます。 

電話番号 042-707-7555 

電話応対時間 月・火・木 10：00～14：00 16：00～19：00 

       土     10：00～17：00 

         ※水・金・日曜日ならびに祝日はノースタッフデイとなります。 

 

 

 

 

以上 


